
Uchwała nr 533/2023 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 19 kwietnia2023 r. 

w sprawie przyznania „Okularów Marii Grzegorzewskiej” 

Na podstawie § 10 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

przyjętego Uchwałą Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z późniejszymi zmianami, 

którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały Senatu APS nr 482/2022 z dnia 21 

grudnia 2022 r. oraz na podstawie § 1 i 2 Uchwały nr 117/14-15 Senatu APS z dnia 20 maja 

2015 r. w sprawie ustanowienia honorowego wyróżnienia „Okulary Marii Grzegorzewskiej”, 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyznaje honorowe 

wyróżnienie „Okulary Marii Grzegorzewskiej” Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


